semel uisa fuit: nec res odore
cu^m semel odore ei⁹ aliq^o p^oat^r.
Sed videt^r: quod deus uoluit hom^o
quer^e p^onsos cibos: qui eand^o
est assignauit ei cu^m iumentis. **G**e-
nes^o p^omo. **F**ecit d^ono uobis h^ou^m
herbam afferente^m cib^o sup^o t^om^o:
et uniu^o ligna que h^ou^m iⁿ semet
ip^os semente^m su^m g^ono: ut sit uo-
bis iⁿ test^o et cultis a^oantib^z s^o.
Sed p^onsi cibi q^oru^m frequ^o am^o
ul^o ex d^oclat^ois am^o: ul^o ex ambi-
cone. **E**t uob^z e^o magna futurus.
Fatuu^m em^o est: sup^o magnos
fac^o. p^o breui d^oclat^one: q^o cu^m
t^ost^o cib^o p^o guttu^m durat^r solu^m
durante. **I**te ualde fatuu^m iⁿ p^onsu^m
est: p^oste oculos m^odi: de h^o q^o
subtrahit^r iⁿ paup^oib^z famelico^o
dei. **P**ro delicias n^o s^ont q^o r^ode corp^o.
Multis de causis fatuu^m est corp^o
suo delicias p^ourac^o. **P**rimo.
quia qui delicias utit^r iⁿ firm^o
corp^ois sui remedi^m adhibet. **U**nde
iⁿ firm^o aggrauat^r. **S**ed^o in aug^o
t^om^o. **S**umenda s^ont alim^ota: sicut
medicam^ota. **S**ed sicut d^o g^oo.
ip^om^o medicam^ota iⁿ uuln^o u^ont^r:
q^o exquisito remedio paulo du-
tius iⁿ herentes. ex eo graui^o de-
firm^o. q^o p^ouide ad refectio^m
param^o. **S**ed^o q^o du^m aliq^o de-
licias utit^r: hosti ei⁹ q^o s^ouetudo
mala sup^o eu^m ar^oq^o: q^o u^oer^o
t^ont^r. **S**enem. **V**oluptatib^z se iⁿ
mergunt^r: quib^z iⁿ q^o s^ouetudine
adductis. car^o n^o p^ont. **P**ro h^o

miserum sunt: quod eo perveniunt quod
 illis que sunt superflua. facta sunt
 necessaria. Consuetudo mala perti-
 nens ad iucum gula: vix deponit.
 Secundo non est iustus ad archam.
 generis vni. Actus vni generis hor-
 ueni et auget multum frequenter.
 Ideo hoc vitium vix desinit. glu-
 tum est valde forte. quod indissolubile
 Luc. xiii. vix deponit: et idem non
 possit uenire. Ad matrimonium per-
 tinet indissolubilitas. Procreta est
 voluptas carnis in hoc matrimonio.
 In quo dyabolo quirit: sola deo separat.
 Tercio. quod qui delictum corpori suo par-
 aduicium hosti suo percutit. In libro
 de vita solitaria. de dormientis.
 Sufficit ut comestibiles fiat ab-
 imi: non enim comestibiles ul de-
 lectabiles. Sufficit enim comestione
 maligna sua. Que cum vix a nullo
 non potest possit ad finem explen-
 de iustitiam: nisi per viam quietis de-
 lectationis. Si cepit accipere irritamie-
 ta ab eis. qui perpetuum susceperunt
 bellum aduersus eis oblatumeta. fuit
 duo contra vnum. et periclitatur astra.
 Quarto. quod usu deliciarum frequenter
 excessus committit: vni finitas cor-
 pis et sepe mors sequit. Seneca.
 Potest nostra prudentia hunc cor-
 pusculo moram progredi longiore?
 si voluptates quibus quod maior per
 corpus potest potest regere et coher-
 re. Idem. Ipse voluptates ioc-
 metum utunt. Idem. Quis hostis

vni tam contumeliosa fuit? sicut in
 quosdam voluptates sue sunt. Sufficit
 alicui si hoste suum exeat. Sed volup-
 tates non solum excedunt voluptuosos:
 sed etiam impotentes reddunt et stratos
 et leprosos: et aliis infirmitatibus affli-
 gunt eos: et tandem inficiunt. Crisostomus
 In quod idelictis et luxurians vitam ducunt.
 resoluta corpora. et omnia cetera molliora
 conferunt: atque infirmitatibus repleta:
 quibus ad cumulatum malorum. podagre
 tremor. et imbecillitas senectus accidunt:
 et est sepe vita in medicis et medicamen-
 tis. Sensus autem tardi. graues et obtusi:
 et quodammodo sepulti. Seneca Vicia
 sunt ex re facta: nec ad voluptatem.
 sed ad cibum accedunt. Palatum tuum fa-
 mes excuset: non saporos. Alios non
 solum sibi cibum sumat sed toti corpori:
 nec quod sumit sibi retineat: sed ad
 membra transfundat: non est habendum
 respectum in superiore cibus ad os tantum. sed ad
 corpus. Aliqui enim. quod nimis est corpori
 parum est gula. Et que gula sunt de-
 lectabilia: corpori sunt noxia. Vni si ille
 qui habet multitudinem ciborum deliciarum
 tantum vult in sumere. quod gula sit saciata:
 potest inde intrare infirmitatem ul etiam
 mortem. Sicut accidit potest in illo quod in cibus
 non attendit nisi quod gula sit delectabilia.
 Ordinem gula est delectabile: potest esse
 corpori mortiferum. Sed agruunt deliciae
 temporis in quod sumunt. Bernardus. Vnum
 sunt tempore prime. iugilia quodam est solempni-
 tatis marie. et etiam sabbati. quod
 postolamur. Deliciae solempnitati.

congruunt: non vigile. **N**o agruunt
etiam deliciae: loco in quo sumus. **L**ocus
est erily. uallis miseriae: non locus
deliciae. **N**on creant dñs homines de
loco deliciae: ut hic sibi deliciae p
curaret. **I**te. no agruunt deliciae stultu
corruptionis: in quo nunc est huana na.
Que facile corrumpunt: melia ser
uam? in aqua salsa: q̄ in aq̄ dulci.
Ho etiam istatu nate bñ istate po
situs. in delicia corruptione trahit:
que s̄bulaco quasi aqua salsa etiam
istatu nate de stute custodit. **N**o
agruunt deliciae seruuli aditionem corporis.
Beruo maluolo coctura x̄ topedes
agruunt: no deliciae. **P**ubioz rix?
Quid deliciae a puericia nutrit suu su
u: postea seruet contumace. **I**te. no
agruunt deliciae stulticie corporis: ad cuius
correctione ungu natura est. **P**ubioz
x? **O**rgu idozis eius qui idigit corde.
Husde rix? **N**on derent stultu deliciae.
P stultu cibo s̄uati mouet tra: **P**
ubioz rix? **S**tultu cibo s̄uati: est
ho carnalibz delicia repler. **N**on
agruunt etiam stultu xp̄iam. **B**ernardus.
Arius qui no fallit elegit qd̄ carni
molestus est: id q̄ melio id utilius.
id magis eligendū. **E**xemplo q̄ ip̄ius
xp̄i. no carni delicia: sed molestia
debz xp̄ians elige. **A**d galathas quito.
Qui xp̄i s̄it: carne sua crucifixerit
cū uicis x̄ corrupfencia. **M**athei x?
Qui no accipit crucē sua x̄ sequit
me: no ē me dignus. **X**p̄ians poro d̄
elige. habet cū ip̄lo dei carnis afflictio
ne: q̄ i ordinata cū suis dyaboli q̄so: